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Urząd Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców na wyjątkowy piknik ekologiczny, organizowany z okazji
obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska. Wydarzenie odbędzie się 17 maja w godzinach 11.00–17.00
w Parku im. dr. Henryka Jordana pod hasłem: „O środowisko dbasz – wpływ na klimat masz”.

Tegoroczne wydarzenie odbywa się pod hasłem „O środowisko dbasz – wpływ na klimat masz”,
podkreślającym znaczenie codziennych decyzji każdego z nas na stan środowiska, jakości powietrza
oraz ochrony klimatu.

Wydarzenie będzie okazją do wspólnego spędzenia czasu oraz zdobycia praktycznej wiedzy na temat
ochrony środowiska i klimatu. W programie przewidziano warsztaty, pokazy, konkursy, gry
edukacyjne i aktywności dla mieszkańców w każdym wieku. Uczestnicy będą mogli dowiedzieć się
więcej m.in. o ochronie przyrody, segregacji odpadów, oszczędzaniu energii i wody, bioróżnorodności
oraz zrównoważonym transporcie.

Wśród atrakcji znajdą się m.in. warsztaty dotyczące klimatu i przyrodnicze, zajęcia kreatywne dla
dzieci i dorosłych, stoiska edukacyjne poświęcone zieleni miejskiej, odnawialnym źródłom energii i
gospodarce wodnej, a także pokazy naukowe, rodzinne animacje oraz aktywności sportowe i ruchowe.
Dodatkowo uczestnicy będą mogli wziąć udział w plenerowych zajęciach jogi „Oddech dla Ziemi”,
odbywających się co godzinę na świeżym powietrzu.

Dodatkową atrakcją będzie możliwość otrzymania sadzonek roślin jednorocznych. Aby je otrzymać,
wystarczy aktywnie uczestniczyć w wydarzeniu i odwiedzić co najmniej pięć stoisk edukacyjnych,
zbierając potwierdzenia udziału w aktywnościach.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.
 

Światowy Dzień Ochrony Środowiska, obchodzony corocznie z inicjatywy Organizacji Narodów
Zjednoczonych, przypomina o wspólnej odpowiedzialności za stan naszej planety oraz o znaczeniu
codziennych działań na rzecz jej ochrony. Obchody tego święta w Krakowie stanowią okazję do
praktycznej edukacji oraz integracji mieszkańców wokół tematyki ochrony środowiska.

Szczegóły wydarzenia dostępne są tutaj.

https://krakow.pl/aktualnosci/320103,2163,komunikat,juz_17_maja_piknik_z_okazji_swiatowego_dnia_ochrony_srodowiska.html

